ALLEGATO A

PAR FSC ABRUZZO 2007-2013 - LINEA DI AZIONE I.2.1.a - BANDO PER IL RAFFORZAMENTO E LA CREAZIONE D'IMPRESA MEDIANTE NUOVI
INVESTIMENTI PER L'INNOVAZIONE TECNOLOGICA, TIC, TURISMO, TIPICITA' LOCALI E GREEN ECONOMY DELLA VALLE PELIGNA

GRADUATORIA DELLE ISTANZE IDONEE E FINANZIABILI

C ibuto Ammissibi
Numero Progr. Societa proponente Sp'es.:a . Contributo Ammissibile EHARRLE m‘m|551blle Punteggio Assegnato
Ammissibile Progressivo
1 Greis S.a.s. di G. Di Cioccio & C. €470.000,00 € 197.400,000 €197.400,000 83
2 Pingue S.a.s. di Pingue Filomena & C. €474.737,17 € 200.000,000 € 397.400,000 75
3 Confetti Pelino S.r.l. €306.698,25 €138.014,100 €535.414,100 75
4 Incontro S.r.l. €334.861,00 €167.430,875 €702.844,975 74
5 Coselp - Soc. Cooperativa €708.199,11 € 200.000,000 €902.844,975 74
6 So.Ge.P.S.A. S.a.s. di Ventresca A. e Lo Stracco L. €409.571,00 € 200.000,000 €1.102.844,975 74
7 De Felice & Morsella 3 S.r.l. €331.000,00 € 148.950,000 €1.251.794,975 74
8 Euroteck S.r.l. €488.625,00 € 200.000,000 €1.451.794,975 73
9 Manhattan S.r.l. €445.000,00 € 200.000,000 €1.651.794,975 69
10 Rubino Pasquale € 251.720,00 € 113.274,000 €1.765.068,975 69
11 Alaska di G. Di Cioccio & C. S.a.s. € 424.860,00 €178.441,200 €1.943.510,175 68
12 Bikman S.r.l. €402.500,00 €177.100,000 €2.120.610,175 68
13 Pantex International S.p.a. € 388.000,00 € 155.200,000 €2.275.810,175 68
14 Salsa Italia S.r.l. €397.888,07 € 179.049,630 € 2.454.859,805 68
15 Tecnometal di Di Ninno Vico €557.800,00 € 200.000,000 € 2.654.859,805 68
16 Televoip Italia S.r.l. €385.000,00 €192.000,000 € 2.846.859,805 66
17 Emica Finestre da tetto S.r.l.s. € 186.760,00 €93.380,000 € 2.940.239,805 64
18 Norcineria Peligna di Ricci Adele €237.528,12 €118.764,060 € 3.059.003,865 64
19 Maison & Co. S.r.lL.s. €328.044,00 €196.000,000 €3.255.003,865 61
20 Mass S.r.l. €600.411,90 € 200.000,000 € 3.455.003,865 61
21 Amus S.a.s. di Cicone Massimo & Company €349.839,29 € 200.000,000 € 3.655.003,865 60
22 Media Streaming S.r.l.s. €210.000,00 € 105.000,000 €3.760.003,865 58
23 Sotecnica di Santangelo Vincenzo e Liberatore € 206.500,00 €103.250,000 €3.863.253,865 58
Bruno - S.n.c.
24 Biopack S.r.l.s. €330.435,00 €165.217,500 €4.028.471,365 58
25 Impresa 2000 S.a.s. di Fratelli Santilli € 159.840,00 € 78.420,000 € 4.106.891,365 57
26 Fulmec S.r.[ €210.217,12 €105.108,560 €4.211.999,925 55
27 Giordani S.a.s. di Giulio Giordani & C. €72.600,18 € 29.040,720 € 4.241.040,645 51
28 Frascarelli Antincendio S.r.l. €67.713,24 € 27.085,300 €4.268.125,945 48
29 Giovani Albergatori Roccaraso S.a.s. di Pierpaolo € 117.480,00 € 58.740,000 €4.326.865,945 48
del Castello
30 Clea S.r.l. € 81.396,00 € 40.698,000 € 4.367.563,945 46
31 Albergo Ristorante Stella di Eredi Bono S.n.c. €221.131,60 €110.565,300 €4.478.129,245 46
32 Stati Marmi e Graniti di Domenico Stati €214.700,85 €76.700,755 €4.554.830,000 45

TOTALE CONTRIBUTI AMMISSIBILI

€ 4.554.830,000




ALLEGATO B

ISTANZE IDONEE MA NON FINANZIABILI PER CARENZA DI RISORSE FINANZIARIE

Numero Progr. Societa proponente Am?':ii:?bile Contributo Ammissibile Contris::;r:::ir‘rll;ssibile Punteggio Assegnato
32 Stati Marmi e Graniti di Domenico Stati €214.700,85 €30.649,670 €4.585.479,670 45
33 Abruzzo Wild S.r.l.s. €302.100,00 €150.000,000 €4.735.479,670 44
34 Carducci & D'Andrea S.n.c. € 89.500,00 € 44.750,000 €4.780.229,670 43
35 Albergo Miramonti 02 aM:ria Ines Marone & C. €276.786,95 €166.072,170 €4.946.301,840 a2
36 Foto Ottica Tirone di Tirone Mario e Figlie S.n.c. €53.316,33 € 26.658,160 €4.972.960,000 41
37 Posta Pacentrana S.n.c. di Cercone Giulio & C. €77.388,32 €30.955,200 €5.003.915,200 41
38 FGM Scale S.r.l. €120.500,00 € 72.300,000 €5.076.215,200 40
39 Reginella d'Abruzzo S.r.l. €104.011,00 €46.000,000 €5.122.215,200 40
40 Safra S.a.s. di Di Gianmbattista Barbara & C. €51.063,05 € 25.020,890 €5.147.236,090 40
11 Ranalli Evaldo € 65.500,00 € 32.750,000 €5.179.986,090 38
42 Saudagi S.r.l.s. €53.020,00 € 26.510,000 €5.206.496,090 36
43 Hotel Armando's S.r.l. €78.800,00 €39.400,000 €5.245.896,090 36
a4 D'Antuono S.r.l. €56.998,94 €22.799,580 €5.268.695,670 35
45 Di Roberto Ginesio €79.865,00 € 35.140,600 €5.303.836,270 34
46 IBAR di Anglani & C. S.n.c. €50.350,00 € 25.175,000 €5.329.011,270 34
47 Fabbrica Confetti Panfilo Rapone di Maria Rapone €65.000,00 €39.000,000 €5.368.011,270 34
48 Rel Pubblicita S.a.s. di Basile Raffaello & C. €57.700,00 € 28.850,000 €5.396.861,270 33
49 GliEeenli S Es o Se::le\:ia AN RGeS RMILI €54.471,03 €27.435,500 €5.424.296,770 33
50 Cianfaglione Costantino €42.105,00 €21.052,500 €5.445.349,270 31
51 A.R.M. di Santilli Angela & C. S.a.s. €103.320,00 €61.992,000 €5.507.341,270 30
52 Fratelli Terzini S.n.c. €57.550,00 € 23.020,000 €5.530.361,270 29
53 q:.c:.::c:l::::n €54.164,45 €27.082,230 €5.557.443,500 29
54 Leconomica di Capaldi Vittorio €92.246,00 €46.123,000 €5.603.566,500 27
55 La Cantina di Rocco di Margiotta Rocco €62.939,19 €31.469,600 € 5.635.036,100 26
56 Sapa S.r.l. €67.017,00 €38.869,860 €5.673.905,960 23
57 Pizzoferrato Luigina €82.548,76 €49.529,250 €5.723.435,210 23
58 Savino Rosa Maria €48.544,00 € 29.126,400 €5.752.561,610 19
59 Cafe Plaza di Maragna Domenico € 156.305,00 €93.783,000 €5.846.344,610 17
60 Pizzoferrato Marco €71.040,42 €42.624,250 €5.888.968,860 17

TOTALE € 1.334.138,860 € 5.888.968,860




ALLEGATO C

ISTANZE ESCLUSE

Numero
Progr.

Societa proponente

Cause di esclusione

Orsetto S.r.l.s.

Il computo metrico allegato riguardante la voce di spesa opere
edili e assimilabili pari ad € 155,750,00, risulta, per quanto
concerne la tariffa, la designazione dei lavori, la quantita e gli
importi (unitario e totale), perfettamente identico al computo
metrico allegato alla proposta progettuale relativa alla domanda
di finanziamento, avalere sullo stesso Bando, presentata dalla
Ditta Manhattan Srl. In ogni caso le spese previste nello stesso
computo metrico, non appaiono congruenti con le tipologie di
intervento esposte nella proposta progettuale.




